第３号様式
	工  事  完  了  届

年    月    日

伊 奈 町 長  様

                                                    住  所

                                             申請者

                                                    氏  名
下記のとおり開発行為等に関する工事が完了したので、届出いたします。

記

	開発区域の場所
	伊奈町

	建築物の用途
	専用住宅・共同住宅・事業所・工場・その他（                     ）

	開発区域面積
	                   ㎡（帰属する公共用地                      ㎡）

	工事完了年月日
	          年       月       日

	代理者氏名
	                                     ℡

	受付
	備  考

PAGE